
Akce, které bodnou!

Pizza, která
bodne!

ROZVOZ & BISTRO

Akce, které bodnou!

Pizza, která
bodne!

ROZVOZ & BISTRO

Přijímáme stravenky i e-stravenky: 
Sodexo, Ticket Restaurant, Chèque Déjeuner, Naše stravenka

Můžeš platit platební kartou online nebo u rozvozce.

Nápoje
Coca-Cola, Coca-Cola Zero

Coca-Cola

Malinovka

Zelený ledový čaj

Zázvorový ledový čaj

Švestková limonáda

Monster Energy

Mango Loco Monster

Pilsner Urquell 12°

0.33 l

2 l

0.5 l

0.5 l

0.5 l

0.5 l

0.5 l

0.5 l

0.5 l

35 Kč

69 Kč

59 Kč

59 Kč

59 Kč

59 Kč

59 Kč

59 Kč

65 Kč

Přílohy
Hranolky

Cheddar Fries
hranolky s čedarovou omáčkou a smaženou cibulkou

Cibulové kroužky

Salát Coleslaw

Vařená kukuřice

250 g

300 g

160 g

160 g

200 g

79 Kč

99 Kč  

69 Kč

39 Kč  

55 Kč

+ česneková omáčka

+2 kečupy

Kompletní nabídku najdeš na www.vosime.cz

3 + 1 zdarma
Když objednáš 4 malé pizzy, zaplatíš 3!

zdarma

zdarma

4 + Nápoj
Když objednáš 4 velké pizzy,
dostaneš 2 litry nápoje zdarma!

+++

+ +++

Cheddar Bacon Pizza

USA

Hranolky na pizzu patří!

Adresa hnízda:
Bílovecká 486, 742 45 Fulnek 1

Stav se do bistra!

Bílov, Bílovec, Březová, Hladké Životice,
Kujavy, Odry, Pustějov, Vrchy

s za 49 Kč

PO – NE: 10:00 – 22:00
Již 32. pobočka

Fulnek
s za 29 Kč

Věrnostní
program

Zaregistruj se na vosime.cz.

Sbírej vosí koruny z každé objednávky.

Užívej si dárky za věrnost.

Staň se Vosí legendou a měj
ještě lepší výhody!

500 Kč    =  25 vosích korun

1 000 Kč    =  dárek



jsem
česneková

jsem
česneková

Tomatové

Dělnice
tomato, mozzarella, šunka, balkánský sýr, kukuřice, 
olivy, sýr camembertového typu, niva

Sýrový nálet
tomato, mozzarella, šunka, niva, uzený eidam,
sýr camembertového typu

Masová
tomato, mozzarella, anglická slanina,
kuřecí maso, šunka

Hawai
tomato, mozzarella, šunka, ananas 

Šunková
tomato, mozzarella, šunka

Žampionová
tomato, mozzarella, šunka, žampiony 

Pizzamír
tomato, mozzarella, cibule, anglická slanina, 
paprikový salám, žampiony, olivy

Londýn
tomato, mozzarella, anglická slanina,
cibule, česnek

Ham & Corn Pizza
tomato, mozzarella, šunka, kukuřice

Cheeseburger Pizza
tomato, mozzarella, cheddar, vysočina,
nakládaná okurka, burgerová omáčka

Královna
tomato, mozzarella, šunka, vysočina, kukuřice,
anglická slanina, sýr camembertového typu

BBQ Strips Pizza
tomato, mozzarella, šunka, kuřecí stripsy, 
BBQ omáčka, jarní cibulka

USA
tomato, mozzarella, šunka, kukuřice, hranolky

4.

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

23.

219 Kč

239 Kč

219 Kč

199 Kč

209 Kč

199 Kč

209 Kč

199 Kč

229 Kč

219 Kč

239 Kč

219 Kč

229 Kč

199 Kč

209 Kč

199 Kč

209 Kč

199 Kč

229 Kč

219 Kč

239 Kč

219 Kč

229 Kč

349 Kč

349 Kč

349 Kč

309 Kč

339 Kč

309 Kč

329 Kč

329 Kč

349 Kč

339 Kč

349 Kč

359 Kč

349 Kč

309 Kč

339 Kč

309 Kč

329 Kč

329 Kč

349 Kč

339 Kč

349 Kč

359 Kč

349 Kč

Cheddar Bacon Pizza
tomato, mozzarella, anglická slanina,
paprika, cheddarová omáčka

Smoky Bacon Pizza
tomato, mozzarella, anglická slanina, klobása,
uzený eidam

24.

33.

24.

33.

229 Kč

209 Kč

229 Kč 349 Kč

329 Kč

349 Kč

4 druhy sýra

PLNĚNÝ OKRAJ SÝREM

Plníme jemným krémovým sýrem. 49 Kč
malá velká

59 Kč

hranolky na pizzu patří!

Pikantní

Ničitel
tomato, mozzarella, vysočina, kukuřice, jalapeño, 
sýr camembertového typu

Ohnivé žihadlo
tomato, mozzarella, paprikáš, jalapeño,
Carolina Reaper chilli mash

Žihadlo
tomato, mozzarella, cibule, paprikáš, klobása, 
jalapeño, Red Cayenne omáčka

17.

18.

19.

199 Kč

229 Kč

209 Kč

319 Kč

349 Kč

329 Kč

Smetanové

Bedřich Smetana
smetana, mozzarella, šunka, kuřecí maso,
kukuřice, pórek, kari

Ema Smetana
smetana, mozzarella, šunka, anglická slanina,
sýr camembertového typu, niva, cibule, česnek

Pepek námořník
smetana, mozzarella, kuřecí maso, listový špenát,
sýr Gran Moravia, česnek

Carbonara Pizza
smetana, mozzarella, anglická slanina, vejce,
sýr Gran Moravia

Easy Cheesy
smetana, mozzarella, sýr Gran Moravia,
dvojitá porce cheddaru

20.

21.

22.

25.

32.

219 Kč

249 Kč

219 Kč

219 Kč

239 Kč

349 Kč

379 Kč

349 Kč

359 Kč

349 Kč

nejprodávanější

Jídla a dezerty

Kuřecí stripsy s hranolky
smažená kuřecí prsíčka a hranolky se dvěma kečupy 
a česnekovou omáčkou

Vosí Spirálky
kořeněné bramborové hranolky + burgerová omáčka

Chicken Popcorn
smažené kuřecí kuličky

Čoko Lava Cake
pečený dortík s tekutou čokoládou uvnitř

4 ks

150 g

150 g

110 g

259 Kč

69 Kč

89 Kč

79 Kč

259 Kč

69 Kč

89 Kč

79 Kč

Polední Menu 1
Malá pizza, Malinovka

Polední Menu 2
Mini pizza, příloha, nápoj 0,33 l

Polední Menu 3
Jídlo, příloha (menší), nápoj 0,33 l

189 Kč

159 Kč

149 Kč

159 Kč

Polední menu 11:00 — 15:00

malá velká

malá velká

nejpálivější pizza v ČR!

pouze na bistru

49 Kč
malá velká

59 Kč

www.vosime.cz nebo 770 666 366 Alergeny: www.vosime.cz/alergeny

Ohnivé žihadlo

Vosíme.cz Fulnek


